ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к соглашению № 26-438/18-16 от 28Л2.2018 г.

между администрацией муниципального образования Темрюкский район
и администрацией Запорожского сельского поселения Темрюкского

района о передаче полномочий по организации библиотечного
обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности

библиотечных фондов библиотек Запорожского сельского поселения
Темрюкского района в части комплектования библиотечных фондов

Администрация муниципального образования Темрюкский район, в
лице главы муниципального образования Темрюкский район Бабенкова Федора
Викторовича, действующего на основании Устава муниципального образования
Темрюкский район, именуемая в дальнейшем «Администрация района» и
администрация Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в лице
главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района Коло диной
Нины Григорьевны, действующего на основании Устава Запорожского
сельского поселения Темрюкского района, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», совместно именуемые «Стороны», согласно части
4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с решением VII сессии IV созыва Совета Запорожского сельского
поселения Темрюкского района от 13 декабря 2019 года № 28 «О бюджете
Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год»,
заключили настоящее дополнительное Соглашение о нижеследующем:

1. В разделе 3 «Порядок определения ежегодного объёма
межбюджетных трансфертов» пункт 3.4 внести следующие изменения:

Объем межбюджетных трансфертов на 2020 год равен 40000 (сорок
тысяч) рублей, согласно принятому бюджету Запорожского сельского
поселения Темрюкского района на 2020 год.

2. Все остальные пункты настоящего Соглашения остаются
неизменными.

3. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из Сторон.

2

4. Дополнительное соглашение к соглашению № 26-438/18-16 от
28.12.2018 г. между администрацией муниципального образования Темрюкский
район и администрацией Запорожского сельского поселения Темрюкского
района о передаче полномочий по организации библиотечного обслуживания
населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов
библиотек Запорожского сельского поселения Темрюкского района в части
комплектования библиотечных фондов вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) и является неотъемлемой частью Соглашения.

Г лава муниципального образования
Темрюкский район

Бабенков

Г лава администрации
поселения

Н.Г. Колодина